eq \o\ad(法定外公共物占用許可申請書,　　　　　　　　　　　　　　　)
年　　月　　日
　　　天理市長　　並河　健　様
住　所（所在地）
氏　名（名称及び代表者の氏名）
eq \o (◯,印)
連絡先　電話
　　法定外公共物の占用の許可を受けたいので、天理市法定外公共物管理条例第４条第１項前段の規定により、次のとおり申請します。
	法定外公共物の種類

	占用の目的

	占用の場所

	 eq \o\ad(工事の,　　　　　　)施工業者
	名　称
所在地
連絡先　電話

	占用物件
	名　　称
	規　　模
	数　量
	構　　造

	占用の期間
	年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	 eq \o\ad(工事の,　　　　　　)施工期間
	年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	添付書類
　(１)　位置図　　　　　　　　　　(２)　公図の写し
　(３)　登記事項証明書　　　　　　(４)　現況平面図及び現況断面図
　(５)　構造図等　　　　　　　　　(６)　占用面積の求積図
　(７)　交通規制図　　　　　　　　(８)　現況写真
　(９)　利害関係人の意見書　　　　(10)　誓約書
　(11)　その他必要な書類

記載要領
１．「申請者」欄に記載する申請者は、原則として「登記簿上の法定外公共物全面土地所有者」とし、申請者が法人である場合には、「住所」の欄には主たる事務所の所在地、「氏名」の欄には名称及び代表者の氏名を記載すること。
　※法人、個人共に申請者の押印は不要です。
２．「法定外公共物の種類」の欄には、里道・水路・堤塘等の種類を記載すること。
３．「場所」の欄には、地番まで記載すること。工事・占用が２以上の地番にわたる場合には、起点と終点を記載すること。
４．「添付書類」の欄には、工事・占用の場所、物件の構造等を明らかにした図面その他必要な書類を添付した場合に、その書類名を〇で囲むこと。
　　　添付書類としては、位置図・平面図・断面図・構造図（工事・占用の場所、物件の構造等を明らかににした図面）・登記事項証明書・公図・利害関係人の意見書（地元自治会長及び水利組合長等の同意書（里道の場合は自治会長の同意書、水路又は堤塘の場合は自治会長及び水利組合長の同意書））・交通規制図等（その他必要な書類）とする。

　　提出部数は、正本１部、副本１部の計２部とする。
委　　任　　状
　　　　（住所）
私は、　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　を代理人（氏名）
と定め、下記に関する権限を委任致します。
記

（委任事項）
　　　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　申請者（住　　　所）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（氏　　　名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（連　絡　先）
同　　意　　書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
天理市長　　並河　健　様

　　（住所）
　　　　　　　　　　　　　　　　　（氏名）　　　　　　　　　　　　㊞
申請者から十分説明をうけましたので、下記申請内容について同意します。
記
１　申請場所
２　申請目的
３　申請内容
４　面積（延長）及び種類
  eq \o\ad(法定外公共物工事等許可申請書,　　　　　　　　　　　　　　　)
年　　月　　日
　　　天理市長　　並河　健　様
住　所（所在地）
氏　名（名称及び代表者の氏名）
印　　㊞
連絡先　電話
　　法定外公共物の工事等の許可を受けたいので、天理市法定外公共物管理条例第４条第１項前段の規定により、次のとおり申請します。
	法定外公共物の種類

	工事等の目的

	施工の場所

	 eq \o\ad(工事等の,　　　　　　)施工業者
	名　称
所在地
連絡先　電話

	 eq \o\ad(工事等の,　　　　　　)施工期間
	年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	工事等の概要

	添付書類
　(１)　位置図　　　　　　　　　　(２)　公図の写し
　(３)　登記事項証明書　　　　　　(４)　現況平面図及び現況断面図
　(５)　構造図等　　　　　　　　　(６)　占用面積の求積図
　(７)　交通規制図　　　　　　　　(８)　現況写真
　(９)　利害関係人の意見書　　　　(10)　誓約書
　(11)　その他必要な書類

法定外公共物占用等変更許可申請書
年　　月　　日
　　　天理市長　　並河　健　様
住　所（所在地）
氏　名（名称及び代表者の氏名）
eq \o (◯,印)
連絡先　電話
　　法定外公共物の占用等許可事項の変更許可を受けたいので、天理市法定外公共物管理条例第４条第１項後段の規定により、次のとおり申請します。
	 eq \o\ad(許可年月日,　　　　　　)及び許可番号
	年　　月　　日　天　第　　　号

	法定外公共物の種類

	占用等の場所

	占用等の期間
	年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	変更の内容

	変更の理由